— 8 K 30 h. Nekrologia za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi członkami liczą się podwójnie.

GAZETA**WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2260.

Lwów, poniedziałek dnia 16. (29.) marca 1915.

Rok V.

Dalsze walki w Karpatach.**Na froncie russko-austrij.-niemieckim.****ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.**

Urządowonie 15 (28 marca) PAT.

Na zachód od Niemna walki miały w dniu 14 (27 marca) charakter kontrataków.

Pod Ossowcem staba strzelanina z armat.